
CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 09/06/2016 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/06/2017 - 19:55 p. 1www.crosec.net

   1 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   33.79               600,00
106871 / H / 9 / K.W.P.N. / BAYO / LUPICOR x ORYSSA 16799 / ADULTO / 7

   2 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   35.32               420,00
116856 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN / 1002 / ADULTO / 7

   3 BALUMBA Z SONIA HUNGERBÜHLER .    0.00   35.41               260,00
92201 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN / BALOUGRAN Z x CENTINA Z 60221 / ADULTO / 7

   4 OFFENDER MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   35.63               210,00
124136 / M / 9 / AES / BAY / RENKUM OFF-CENTRE x GOLDTRI 15163 / ADULTO / 7

   5 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   35.81               180,00
115684 / M / 8 / HANNOVERIANO / TORDO / MOUJIK DE SOHAN x MICKY VAN DE CASTERSHOEVE1002 / ADULTO / 7

   6 BIZZY BOY CASTORA ORTIZ AGÜERA    0.00   39.48               150,00
20667 / M / 16 / BELGA / ALAZÁN / 15656 / J. JINETE / 7

   7 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   41.29               130,00
86133 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN / LORD SACRAMENTO x CHANNEL W 12422 / ADULTO / 7

   8 VHAHINE DE BREMOY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   35.46               100,00
118941 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / NEGRO / 15163 / ADULTO / 7

   9 B-YGOR VAN DE HEMEL JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    4.00   36.16               70,00
43788 / M / 16 / B.W.P. / ALAZÁN / V. LYS DE DARMEN x M. SANDI 38343 / ADULTO / 7

  10 ALCEA ROSEA MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   39.70               60,00
122039 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO / NUMERO UNO x ROZEMARI JN 15163 / ADULTO / 7

  11 CONDOR** BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    4.00   42.66               
52352 / C / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / OVIDIUS x MOQA-LINDA 18574 / ADULTO / 7

  12 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   44.50               
112941 / H / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO / STAKKATOL x DUBAI 1089 / ADULTO / 7

  13 DEPORTIVO CAS JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    5.00   45.71               
104563 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO / LOCATO x CERNANDA Z 12422 / ADULTO / 7

  14 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR   16.00   42.50               
108257 / C / 7 / DANÉS / CASTAÑO / ESCUDO I x MON CHERIE 46375 / ADULTO / 7

 ELI NATIF D'OR LAURA CASTILLO DÍAZ     ELI     ELI               
50703 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO / DESC x DESC 16834 / ADULTO / 7

 RET DEVOTION CASSANDRE MALHERBE     RET     RET               
92376 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CARTHINO Z x LANDFRIEZE 206266 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 09/06/2016 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/06/2017 - 19:55 p. 1www.crosec.net

   1 ES ROLAND MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   64.47 300,00
120464 / C / 13 / WESTFALIANO / CASTAÑO / 15163 / ADULTO / 7

   2 ANDORRE DU CHALET LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   67.19 200,00
116408 / C / 13 / SUIZO SANGRE CALIENTE / TORDO / ALEMANIA x -- 1002 / ADULTO / 7

   3 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS    0.00   69.40 150,00
41823 / C / 13 / K.W.P.N. / ALAZÁN / TADMUS x IRONA 15584 / ADULTO / 7

   4 FLAMENCA RHONA TATTERSALL    0.00   71.67 125,00
115536 / H / 10 / OLDENBURG / ALAZÁN / 12517 / J. JINETE / 7

   5 STROMBOLI DE VIDAU JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    0.00   71.68 100,00
88962 / M / 8 / CRUZADO / ALAZÁN / INDOCTRO x CARINA XXXVII CH 38343 / ADULTO / 7

   6 AIRFIELD RHONA TATTERSALL    0.00   72.34 90,00
119867 / H / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO / ALBATROS x GOLDLADY 12517 / J. JINETE / 7

   7 NERO D AVOLA CORNELIA BORDIER    0.00   72.48 80,00
105296 / M / 10 / HOLST / BAY / NEWTON x FABIENNE 240747 / ADULTO / 7

   8 TIZONA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   72.69 70,00
91477 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / PARADAS x -- 12422 / ADULTO / 7

   9 FREDDY COOL MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   80.37 50,00
117098 / C / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / FORSYTH x DAYLIGHT 1014 / ADULTO / 7

  10 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    0.00   81.88 40,00
108947 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SIJBRAND x RAINBOW G 197955 / ADULTO / 7

  11 UP TO DATE SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ    0.00   83.90
120750 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO / ORAMÉ x GODINE 201186 / INFANTIL / 7

  12 CALCO DE TRIVERA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   83.96
117030 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / CALYPSO x WOTJOKY 226 / ADULTO / 7

  13 JARLIN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   87.48
116351 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / JARNAC x CALINTA Z 15516 / ADULTO / 7

  14 FEE VAN HET CAUTERHOF CASSANDRE MALHERBE    4.00   65.46
122471 / H / 6 / BELGA / CASTAÑO / BAMAKO DE MUZE x CADANCE VAN HET CAUTERHOF 206266 / ADULTO / 7

  15 STOLPEGAARDENS CHICOS GIRL BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    4.00   71.12
122770 / H / 12 / OLDENBURG / BAYO / 18574 / ADULTO / 7

  16 ANONYMOUS JEMINA KAROLIINA SENSIO    4.00   71.58
122597 / H / 12 / OLDENBURG / PARDO / ALBATROS x CLAUDINE 236256 / J. JINETE / 7

  17 MIRA DO PEGULLAL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO    4.00   73.72
119863 / H / 10 / HOLSTEINER / TORDO / CORRADO I x QUAESTRIX 141109 / JUVENIL / 7

  18 AIR ROSE Z SONIA HUNGERBÜHLER .    4.00   78.46
92202 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / AIR JORDAN x UROSES 60221 / ADULTO / 7

  19 GIORGIO 88 EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   81.11
106956 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO / GRANNUSSON x VRAIMENT GENTILLE 15738 / ADULTO / 7

  20 EBERLIN M MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   83.93
124963 /  /  /  /  / 15163 / ADULTO / 7

  21 CHER H HENNA SIMOJOKI    4.00   84.64
117657 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO / VERON x SJOWPOP 216823 / ADULTO / 7

  22 ZANDOCAN C PILAR RICO MUÑOZ    4.00   85.70
105578 / M / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SOLITAIR x KARONE 994 / ADULTO / 7

  23 CEROSS Z VICTORIA SHANKS    5.00   92.61
116859 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN / TEMPLE CENARCOS Z x BORJA FERNANDEZ-TUBAU 40588 / ADULTO / 7

  24 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA    8.00   72.45
115649 / H / 14 / HOLSTEINER / TORDO / CASSINI I x FANTASIE I 3198 / ADULTO / 7

  25 RERALDO SOFÍA LOOJENGA    8.00   73.33
118273 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO / -- 32803 / JUVENIL / 7

  26 DATINA NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO    8.00   73.46
118830 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / UKATO x RETINA H.H. 141109 / JUVENIL / 7

  27 ZARDO CAROLINA CATANY CRESPO    8.00   81.41
105655 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO / INDOCTRO x -- 19072 / ADULTO / 7

  28 NEO KVARNSVEDEN ALEXANDRA JULIA MUHR    8.00   87.97
121250 / C / 9 / SUECO SANGRE CALIENTE / BAYO / CAMARO M x QUANTA NAMERA 46375 / ADULTO / 7

 ELI CONRAD ALEJANDRO MALDONADO ISASI     ELI     ELI
89813 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO / CONTENDRO II 15516 / ADULTO / 7

 ELI DALLAS AGNETA CARLÉN     ELI     ELI
120405 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / MEMPHIS x TARA 229364 / ADULTO / 7

 ELI JONH DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ     ELI     ELI
108781 / C / 7 / CRUZADO / CASTAÑO / -- 16799 / ADULTO / 7

  NP ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP
86003 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO / -- 16853 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 09/06/2016 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/06/2017 - 19:55 p. 2www.crosec.net

  NP CASALLI SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ      NP      NP
106211 / M / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO / CARETINO x KIRA XVII 1089 / ADULTO / 7

  NP IPANEMA DC PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP
121365 / H / 9 / BELGA / TORDO / 16879 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 09/06/2016 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/06/2017 - 19:55 p. 1www.crosec.net

   1 TOPAZE DU LANDAIS VERÓNICA AVENDAÑO LARRARTE    0.00   30.41               120,00
90708 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO / DIAMANT DE SEMILLY x DESTINEE DU LANDAIS46454 / ADULTO / 7

   2 ELETTA NADINE BREUER    0.00   30.72               100,00
106551 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CARTHINO Z x PALETTO 16941 / ADULTO / 7

   3 VASALLA CAS EMILIO PERALTA CAMPAÑA    0.00   31.29               85,00
55405 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO / 15738 / ADULTO / 7

   4 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   31.74               75,00
86428 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SILVERSTONE x ODULIA BELLA 144253 / JUVENIL / 7

   5 CONTHARGA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   32.61               65,00
116215 / H / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO / CONTHARGOS x DROSSELINE 1089 / ADULTO / 7

   6 FASHION PRINCE MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   32.83               50,00
122758 / C / 7 / HANNOVERIANO / ALAZÁN / FOR EDITION x LINA V 1014 / ADULTO / 7

   7 NICKY D'ARTEMIS LUIS ORTIZ AGUERA    0.00   33.16               40,00
80381 / H / 16 / INDT / CAST / 61095 / JUVENIL / 7

   8 LUGANA S SANDRA LANGE FRAILE    0.00   37.12               35,00
103757 / H / 11 / OLDENBURG / TORDO / LEVIATHAN x GENETTE 141609 / JUVENIL / 7

   9 LABERINTO DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   37.13               35,00
107543 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO / LORD SACRAMENTO x FRANCISCA 12422 / ADULTO / 7

  10 WHITE CENTO CORNELIA BORDIER    0.00   38.64               35,00
109670 / M / 13 / ZANG / GREY / CENTOLANO x J- ZIETA 240747 / ADULTO / 7

  11 VERT BOIS DE L'IF SOFÍA LOOJENGA    0.00   38.76               
121461 / M / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO / 32803 / JUVENIL / 7

  12 BLING NADINE BREUER    0.00   39.04               
107813 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO / UTOPIE x TJALLYDEE 16941 / ADULTO / 7

  13 QUENTIN MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   40.63               
125389 / M / 8 / HOLST / GREY / QUINTERO x FIRST LADY II 16705 / ADULTO / 7

  14 CLINTANO Z MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   41.20               
125273 / M / 8 / ZANG / TORDO / 1014 / ADULTO / 7

  15 CHICOREE SASKIA NORUM    0.00   42.49               
80694 / M / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / -- 140763 / JUVENIL / 7

  16 MAXIMO THIERRY BROSSARD    0.00   43.10               
86179 / M / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO / CASIO x CHIDINA Z 17605 / ADULTO / 7

  17 CHANUKKA SAN PILAR RICO MUÑOZ    4.00   35.07               
120493 / C / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO / CARETANO Z x CHALIMA SAN 994 / ADULTO / 7

  18 VERDINKA DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   38.54               
116347 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / VERDI x KATINKA H 15516 / ADULTO / 7

  19 GK CAPONE SHAH HERING    4.00   39.33               
121410 / C / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO / CASALL x WONNE VIII 196589 / JUVENIL / 7

  20 CARETINA SOFÍA LOOJENGA    8.00   31.28               
26490 / H / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO / DESC. x DESC. 32803 / JUVENIL / 7

  21 BART CORNELIA BORDIER    8.00   35.69               
91429 / M / 11 / KWPN / OTHER / SYDNEY x VIOLA 240747 / ADULTO / 7

  22 HEAVY-C SKYE OLIVIA KLEIN    8.00   38.34               
87945 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO / WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG x M. NATASJA 204979 / INFANTIL / 7

  23 LORD LOUIS 11 GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    8.00   42.00               
123898 / C / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO / LORD PEZI x FUNNY LUCIE 226 / ADULTO / 7

 ELI VAFER DELLA MONICA JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA     ELI     ELI               
89972 / M / 13 / HOLSTEINER / ALAZÁN / ITALIA x HOLSTEINER 38343 / ADULTO / 7

 RET GUERRILLERO CAROLINA CATANY CRESPO     RET     RET               
91777 / M / 9 / CRUZADO / TORDO / 19072 / ADULTO / 7

  NP NOSTRADAMUS B SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ      NP      NP               
91348 / C / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO / 1089 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 09/06/2016 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/06/2017 - 19:55 p. 1www.crosec.net

   1 KIMBERLY MARTA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ    0.00   31.24               50,00
52315 / H / 20 / K.W.P.N. / TORDO / COLINO x BOLERA 83373 / JUVENIL / 7

   2 COSIMA 208 CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    0.00   36.46               45,00
113042 / H / 14 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / COMPETENT x ZACHA 167901 / ALEVIN / 7

   3 HOPE JORGE JAVIER CAMPOS LÓPEZ    0.00   39.43               40,00
120698 / H / 10 / B.W.P. / CASTAÑO / AMOROSO VAN DE HELLE x UNICA 151802 / ADULTO / 7

   4 ANIBAL BT4 JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ    0.00   41.02               35,00
125118 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO / MENEUSEKAL x JALAPA 91200 / ADULTO / 7

   5 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    0.00   41.20               30,00
68935 / C / 14 / IRLANDÉS / ALAZÁN / 43073 / ADULTO / 7

   6 KING RICHARD Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   45.04               25,00
109270 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / ROYAL VINCKENBURGH x Q. GRUPO PROM CRACK Z15516 / ADULTO / 7

   7 GAINSBOURG DC MARTA MESA DEL PERAL    0.00   49.77               20,00
121243 / M / 11 / BWP / GRIS / 144253 / JUVENIL / 7

   8 ARZEL KERFONTAINE GASPAR DE LA BOIXIERE RUBIO    1.00   35.66               20,00
117547 / C / 7 / SILLA FRANCÉS / BAYO / PARAMO K x HATHALIE DE KERGOZ 77453 / J. JINETE / 7

   9 CAMPBELL MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   39.96               
125382 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CAST / CLARENCE C x ROMA 16705 / ADULTO / 7

  10 GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH    4.00   40.17               
86032 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO / 140753 / J. JINETE / 7

  11 LAURA VAN DE KAKEBEEK CORNELIA BORDIER    4.00   41.74               
125234 / F / 6 / BWP / GREY / ZILVERSTAR T x HANLORE VAN DE KAKEBEEK 240747 / ADULTO / 7

  12 FUNKY BUDDHA MIGUEL TORRES GARCÍA    4.00   44.30               
120664 / C / 5 / HANNOVERIANO / ALAZÁN / FORSYTH x HAUPTSTUTBUCH DAYLIGHT 1014 / ADULTO / 7

  13 ELEANA V SKYE OLIVIA KLEIN    4.00   44.37               
123470 / F / 8 / KWPN / CAST / 204979 / INFANTIL / 7

  14 CARTANO B HENNA SIMOJOKI    4.00   44.95               
120840 / C / 6 / OLDENBURG / TORDO / 216823 / ADULTO / 7

  15 LIBERIA DANIEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ    6.00   43.18               
110757 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / 15590 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 09/06/2016 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/06/2017 - 19:54 p. 1www.crosec.net

   1 CERNICO CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    0.00   71.03
 / 167901 / ALEVIN / 7

   2 LA BELLE DE ROUET AGNETA CARLÉN    0.00   73.44
120406 / H / 8 / OLDENBURG / GRIS / LIVELLO x NAITI BLESS 229364 / ADULTO / 7

   3 QANT SAR DÑA ELENA DE BORBON GRECIA    0.00   75.68
80854 / C / 13 / SAN FRATELANO / ALAZÁN / IMPERIAL D&APOS;HERBIERS x LEREDIA 15883 / ADULTO / 7

   4 CARLOTTA CE MARIA DMITRIEVA    0.00   75.85
- / F / 14 / HOLST / Bay / CONTENDER x F-LILIANES - / INFANTIL / 

   5 BERLINDA Z SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   78.86
92200 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / BERLIN x SIVORA 2382 / ADULTO / 7

   6 DIEGO OLIVIER DESEMBERG    0.00   90.90
- / M / 13 /  / GRE / 241592 / ADULTO / 

   7 TIP TOP JAIME CRESPI GARCIA   13.00   97.15
80745 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / CHORUS DU THEILLET x OLL RIGHT TARROY 196628 / ADULTO / 7

   8 BANDIT ALEXANDRA JULIA MUHR   17.00   96.19
 / 46375 / ADULTO / 7

   9 BIBABELOMA LUIS ASTOLFI FLOREZ   24.00   94.05
 / 16799 / ADULTO / 7

 ELI DANDY HM IRIS CIULLA     ELI     ELI
83265 / M / 11 / CDE / ALA / 92571 / ALEVIN / 6

 ELI I YSEULT DE BOIS ET BORSU OLIVIER DESEMBERG     ELI     ELI
- / F / 9 / BWP / GREY / 241592 / ADULTO / 

  FP DANDY HM IRIS CIULLA     ELI     ELI
83265 / M / 11 / CDE / ALA / 92571 / ALEVIN / 6

  FP BIBABELOMA LUIS ASTOLFI FLOREZ     RET     RET
 / 16799 / ADULTO / 7

  NP DIBELUNGA VICTORIA FEDERICA DE MARICHALAR BORBON      NP      NP
89961 / H / 9 / CRUZ / CAST / - /  / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 09/06/2016 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/06/2017 - 19:54 p. 1www.crosec.net

   1 USUR CHANEL FOSTER    0.00   49.57
 / 85115TC /  / 4

   2 USUS DINA BEN KACEM    0.00   51.90
115239 / M / 16 / KWPN / CAST / - /  / 

   3 MOOI LARA ORTIZ AGUERA    0.00   55.86
 / - /  / 

   4 G'ETOILE ALISON BATCHELOR    0.00   58.99
 / 

   5 LOUTIANO MARCOS ASTOLFI NUÑEZ    0.00   62.77
25640 / C / 20 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO / - /  / 

   6 ARCOS DE SALINAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ    0.00   64.54
119903 / M / 5 / CDE / CAST / 91200 / ADULTO / 7

   7 FUNNY ELENA APPENDINO    4.00   48.43
 / 207336TC / ALEVIN / 

   8 VIKING OLIVER LANGE FRAILE    4.00   68.61
- /  /  /  /  / 221254TC /  / 1

   9 SPIRIT MONTSE CEDILLO    4.00   72.32
92220 /  / 8 / INDT / PIO / 

 ELI CHELSEA Z ANDREA CECHI MILIFANTI     ELI     ELI
92199 / H / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO / CHELLANO Z x CITTEMEE Z - /  / 

  NP FLORESTINO RICHARD KENDRICK      NP      NP
44298 / M / 17 / WESTF / OTHER / FLORESTAN I x PALMA 142716 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 09/06/2016 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/06/2017 - 19:55 p. 1www.crosec.net

   1 MALIBU ELENA APPENDINO    0.00   43.39
- /  /  /  /  / 207336TC / ALEVIN / 

   2 MISTER SIMBAD JACOB POSNER    0.00   46.61
- /  /  /  /  / 214613TC / ALEVIN / 3

   3 G'ETOILE ALISON BATCHELOR    0.00   60.39
 / 

   4 LOUTIANO MARCOS ASTOLFI NUÑEZ    0.00   60.80
25640 / C / 20 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO / - /  / 

   5 BELLA DONNA Z NATHALIE KATSCHER    0.00   71.12
116871 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / BERLÍN x ROSAE

   6 CHELSEA Z ANDREA CECHI MILIFANTI    4.00   66.18
92199 / H / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO / CHELLANO Z x CITTEMEE Z - /  / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 10/06/2016 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 10/06/2017 - 20:13 p. 1www.crosec.net

   1 MALIBU ELENA APPENDINO    0.00   45.22
- /  /  /  /  / 207336TC / ALEVIN / 

   2 MISTER SIMBAD JACOB POSNER    0.00   45.26
- /  /  /  /  / 214613TC / ALEVIN / 3

   3 G'ETOILE ALISON BATCHELOR    0.00   53.93
 / 

   4 CHELSEA Z ANDREA CECHI MILIFANTI    0.00   55.06
92199 / H / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO / CHELLANO Z x CITTEMEE Z - /  / 

   5 BELLA DONNA Z NATHALIE KATSCHER    0.00   72.60
116871 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / BERLÍN x ROSAE

   6 BANDIT CONNIE ELISE NEPSTAD    0.00   73.97
 / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 10/06/2016 - Prueba/Comp.: 007C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 10/06/2017 - 20:09 p. 1www.crosec.net

   1 USUS DINA BEN KACEM    0.00   50.01
115239 / M / 16 / KWPN / CAST / - /  / 

   2 MOOI LARA ORTIZ AGUERA    0.00   54.51
 / - /  / 

   3 VIKING OLIVER LANGE FRAILE    0.00   62.61
- /  /  /  /  / 221254TC /  / 1

   4 FUNNY ELENA APPENDINO    4.00   49.34
 / 207336TC / ALEVIN / 

   5 LOUTIANO MARCOS ASTOLFI NUÑEZ    4.00   61.70
25640 / C / 20 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO / - /  / 

   6 DANDY HM IRIS CIULLA    4.00   67.26
83265 / M / 11 / CDE / ALA / 92571 / ALEVIN / 6

   7 G'ETOILE ALISON BATCHELOR    8.00   59.43
 / 

   8 CHELSEA Z ANDREA CECHI MILIFANTI    8.00   74.18
92199 / H / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO / CHELLANO Z x CITTEMEE Z - /  / 

 ELI FLORESTINO RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
44298 / M / 17 / WESTF / OTHER / FLORESTAN I x PALMA 142716 / ADULTO / 7

 ELI SPIRIT RAJA AL ASSAD     ELI     ELI
92220 /  / 8 / INDT / PIO / - /  / 

  NP USUR CAROLINA CATANY CRESPO      NP      NP
 / 19072 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 10/06/2016 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 10/06/2017 - 20:09 p. 1www.crosec.net

   1 CARLOTTA CE MARIA DMITRIEVA    0.00   69.18
- / F / 14 / HOLST / Bay / CONTENDER x F-LILIANES - / INFANTIL / 

   2 I YSEULT DE BOIS ET BORSU OLIVIER DESEMBERG    4.00   72.39
- / F / 9 / BWP / GREY / 241592 / ADULTO / 

   3 TIP TOP JAIME CRESPI GARCIA    9.00   82.31
80745 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / CHORUS DU THEILLET x OLL RIGHT TARROY 196628 / ADULTO / 7

   4 ARCOS DE SALINAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ   14.00   86.30
119903 / M / 5 / CDE / CAST / 91200 / ADULTO / 7

  NP DIBELUNGA VICTORIA FEDERICA DE MARICHALAR BORBON      NP      NP
89961 / H / 9 / CRUZ / CAST / - /  / 

  NP DIEGO OLIVIER DESEMBERG      NP      NP
- / M / 13 /  / GRE / 241592 / ADULTO / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 10/06/2016 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 10/06/2017 - 20:09 p. 1www.crosec.net

   1 LA BELLE DE ROUET AGNETA CARLÉN    0.00   42.09               50,00
120406 / H / 8 / OLDENBURG / GRIS / LIVELLO x NAITI BLESS 229364 / ADULTO / 7

   2 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    0.00   44.76               45,00
68935 / C / 14 / IRLANDÉS / ALAZÁN / 43073 / ADULTO / 7

   3 KING RICHARD Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   49.94               40,00
109270 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / ROYAL VINCKENBURGH x Q. GRUPO PROM CRACK Z15516 / ADULTO / 7

   4 GAINSBOURG DC MARTA MESA DEL PERAL    0.00   51.59               35,00
121243 / M / 11 / BWP / GRIS / 144253 / JUVENIL / 7

   5 CERLINO VON HOF CH CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    4.00   43.36               30,00
125253 / C / 13 / SWB / TORDO / 167901 / ALEVIN / 7

   6 KIMBERLY MARTA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ    8.00   38.87               25,00
52315 / H / 20 / K.W.P.N. / TORDO / COLINO x BOLERA 83373 / JUVENIL / 7

   7 CARTANO B HENNA SIMOJOKI    8.00   45.90               20,00
120840 / C / 6 / OLDENBURG / TORDO / 216823 / ADULTO / 7

   8 BIBABELOMA W LUIS ASTOLFI FLOREZ   29.00   53.11               20,00
124523 / H / 11 / KWPN / NEGRO / 16799 / ADULTO / 7

 ELI LIBERIA DANIEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ     ELI     ELI               
110757 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / 15590 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 10/06/2016 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 10/06/2017 - 20:09 p. 1www.crosec.net

   1 TOPAZE DU LANDAIS VERÓNICA AVENDAÑO LARRARTE    0.00   63.91 120,00
90708 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO / DIAMANT DE SEMILLY x DESTINEE DU LANDAIS 46454 / ADULTO / 7

   2 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   65.33 100,00
86428 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SILVERSTONE x ODULIA BELLA 144253 / JUVENIL / 7

   3 DALLAS AGNETA CARLÉN    0.00   67.07 85,00
120405 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / MEMPHIS x TARA 229364 / ADULTO / 7

   4 LABERINTO DE WESTFALIA BEATRIZ ROBERT SAMPER    0.00   68.72 75,00
107543 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO / LORD SACRAMENTO x FRANCISCA 17636 / ADULTO / 7

   5 CALCO DE TRIVERA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   69.21 65,00
117030 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / CALYPSO x WOTJOKY 226 / ADULTO / 7

   6 GK CAPONE SHAH HERING    0.00   71.55 50,00
121410 / C / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO / CASALL x WONNE VIII 196589 / JUVENIL / 7

   7 VAFER DELLA MONICA JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    0.00   71.69 40,00
89972 / M / 13 / HOLSTEINER / ALAZÁN / ITALIA x HOLSTEINER 38343 / ADULTO / 7

   8 BLING NADINE BREUER    0.00   74.46 35,00
107813 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO / UTOPIE x TJALLYDEE 16941 / ADULTO / 7

   9 GUERRILLERO CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   74.63 35,00
91777 / M / 9 / CRUZADO / TORDO / 19072 / ADULTO / 7

  10 LORD LOUIS 11 GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   75.03 35,00
123898 / C / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO / LORD PEZI x FUNNY LUCIE 226 / ADULTO / 7

  11 BERLINDA Z SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   75.44
92200 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / BERLIN x SIVORA 2382 / ADULTO / 7

  12 CHICOREE SASKIA NORUM    0.00   78.66
80694 / M / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / -- 140763 / JUVENIL / 7

  13 CLINTANO Z MIGUEL TORRES GARCÍA    1.00   82.04
125273 / M / 8 / ZANG / TORDO / 1014 / ADULTO / 7

  14 LUGANA S SANDRA LANGE FRAILE    1.00   82.15
103757 / H / 11 / OLDENBURG / TORDO / LEVIATHAN x GENETTE 141609 / JUVENIL / 7

  15 QUENTIN MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    1.00   84.75
125389 / M / 8 / HOLST / GREY / QUINTERO x FIRST LADY II 16705 / ADULTO / 7

  16 FUNKY BUDDHA MIGUEL TORRES GARCÍA    2.00   86.19
120664 / C / 5 / HANNOVERIANO / ALAZÁN / FORSYTH x HAUPTSTUTBUCH DAYLIGHT 1014 / ADULTO / 7

  17 MAXIMO THIERRY BROSSARD    4.00   72.66
86179 / M / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO / CASIO x CHIDINA Z 17605 / ADULTO / 7

  18 CAMPBELL MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   75.59
125382 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CAST / CLARENCE C x ROMA 16705 / ADULTO / 7

  19 VERDINKA DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   75.88
116347 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / VERDI x KATINKA H 15516 / ADULTO / 7

  20 GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH    7.00   89.34
86032 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO / 140753 / J. JINETE / 7

  21 HEAVY-C SKYE OLIVIA KLEIN    8.00   74.00
87945 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO / WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG x M. NATASJA 204979 / INFANTIL / 7

  22 LAURA VAN DE KAKEBEEK CORNELIA BORDIER    8.00   75.43
125234 / F / 6 / BWP / GREY / ZILVERSTAR T x HANLORE VAN DE KAKEBEEK 240747 / ADULTO / 7

  23 NICKY D'ARTEMIS LUIS ORTIZ AGUERA    8.00   75.86
80381 / H / 16 / INDT / CAST / 61095 / JUVENIL / 7

  24 ELETTA NADINE BREUER    8.00   78.65
106551 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CARTHINO Z x PALETTO 16941 / ADULTO / 7

  25 HOPE JORGE JAVIER CAMPOS LÓPEZ   10.00   87.11
120698 / H / 10 / B.W.P. / CASTAÑO / AMOROSO VAN DE HELLE x UNICA 151802 / ADULTO / 7

  26 CONTHARGA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   11.00   89.99
116215 / H / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO / CONTHARGOS x DROSSELINE 1089 / ADULTO / 7

  27 ANIBAL BT4 JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ   13.00   81.60
125118 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO / MENEUSEKAL x JALAPA 91200 / ADULTO / 7

  28 CARETINA SOFÍA LOOJENGA   17.00   97.99
26490 / H / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO / DESC. x DESC. 32803 / JUVENIL / 7

 ELI COSIMA 208 CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA     ELI     ELI
113042 / H / 14 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / COMPETENT x ZACHA 167901 / ALEVIN / 7

 ELI CHANUKKA SAN PILAR RICO MUÑOZ     ELI     ELI
120493 / C / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO / CARETANO Z x CHALIMA SAN 994 / ADULTO / 7

 ELI VASALLA CAS EMILIO PERALTA CAMPAÑA     ELI     ELI
55405 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO / 15738 / ADULTO / 7

  NP ELEANA V SKYE OLIVIA KLEIN      NP      NP
123470 / F / 8 / KWPN / CAST / 204979 / INFANTIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 10/06/2016 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 10/06/2017 - 20:09 p. 2www.crosec.net

  NP NOSTRADAMUS B SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ      NP      NP
91348 / C / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO / 1089 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 10/06/2016 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPTE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 10/06/2017 - 20:09 p. 1www.crosec.net

   1 MIRA DO PEGULLAL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO    0.00   72.04    0.00   31.36 400,00
119863 / H / 10 / HOLSTEINER / TORDO / CORRADO I x QUAESTRIX 141109 / JUVENIL / 7

   2 AIR ROSE Z SONIA HUNGERBÜHLER .    0.00   74.95    0.00   31.50 300,00
92202 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / AIR JORDAN x UROSES 60221 / ADULTO / 7

   3 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS    0.00   73.40    0.00   32.14 200,00
41823 / C / 13 / K.W.P.N. / ALAZÁN / TADMUS x IRONA 15584 / ADULTO / 7

   4 ANDORRE DU CHALET LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   79.07    0.00   32.59 170,00
116408 / C / 13 / SUIZO SANGRE CALIENTE / TORDO / ALEMANIA x -- 1002 / ADULTO / 7

   5 STOLPEGAARDENS CHICOS GIRL BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   81.06    0.00   32.76 150,00
122770 / H / 12 / OLDENBURG / BAYO / 18574 / ADULTO / 7

   6 STROMBOLI DE VIDAU JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    0.00   75.41    0.00   33.03 130,00
88962 / M / 8 / CRUZADO / ALAZÁN / INDOCTRO x CARINA XXXVII CH 38343 / ADULTO / 7

   7 QANT SAR DÑA ELENA DE BORBON GRECIA    0.00   82.12    0.00   35.77 100,00
80854 / C / 13 / SAN FRATELANO / ALAZÁN / IMPERIAL D&APOS;HERBIERS x LEREDIA 15883 / ADULTO / 7

   8 ALCEA ROSEA MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   81.75    4.00   29.29 80,00
122039 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO / NUMERO UNO x ROZEMARI JN 15163 / ADULTO / 7

   9 ZARDO CAROLINA CATANY CRESPO    1.00   85.82               60,00
105655 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO / INDOCTRO x -- 19072 / ADULTO / 7

  10 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    2.00   89.84               50,00
108947 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SIJBRAND x RAINBOW G 197955 / ADULTO / 7

  11 FLAMENCA RHONA TATTERSALL    4.00   74.85               
115536 / H / 10 / OLDENBURG / ALAZÁN / 12517 / J. JINETE / 7

  12 FEE VAN HET CAUTERHOF CASSANDRE MALHERBE    4.00   75.39               
122471 / H / 6 / BELGA / CASTAÑO / BAMAKO DE MUZE x CADANCE VAN HET CAUTERHOF 206266 / ADULTO / 7

  13 RERALDO SOFÍA LOOJENGA    4.00   75.46               
118273 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO / -- 32803 / JUVENIL / 7

  14 DATINA NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO    4.00   76.88               
118830 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / UKATO x RETINA H.H. 141109 / JUVENIL / 7

  15 ANONYMOUS JEMINA KAROLIINA SENSIO    4.00   77.56               
122597 / H / 12 / OLDENBURG / PARDO / ALBATROS x CLAUDINE 236256 / J. JINETE / 7

  16 CEROSS Z VICTORIA SHANKS    4.00   77.61               
116859 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN / TEMPLE CENARCOS Z x BORJA FERNANDEZ-TUBAU40588 / ADULTO / 7

  17 EBERLIN M MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   78.27               
124963 /  /  /  /  / 15163 / ADULTO / 7

  18 JONH DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   79.58               
108781 / C / 7 / CRUZADO / CASTAÑO / -- 16799 / ADULTO / 7

  19 UP TO DATE SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ    4.00   79.87               
120750 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO / ORAMÉ x GODINE 201186 / INFANTIL / 7

  20 VERT BOIS DE L'IF SOFÍA LOOJENGA    4.00   79.93               
121461 / M / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO / 32803 / JUVENIL / 7

  21 FASHION PRINCE MIGUEL TORRES GARCÍA    4.00   80.12               
122758 / C / 7 / HANNOVERIANO / ALAZÁN / FOR EDITION x LINA V 1014 / ADULTO / 7

  22 JARLIN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   81.57               
116351 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / JARNAC x CALINTA Z 15516 / ADULTO / 7

  23 ZANDOCAN C PILAR RICO MUÑOZ    4.00   82.33               
105578 / M / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SOLITAIR x KARONE 994 / ADULTO / 7

  24 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DÍAZ    5.00   86.96               
50703 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO / DESC x DESC 16834 / ADULTO / 7

  25 CASALLI SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    7.00   91.87               
106211 / M / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO / CARETINO x KIRA XVII 1089 / ADULTO / 7

  26 CHER H HENNA SIMOJOKI    7.00   94.43               
117657 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO / VERON x SJOWPOP 216823 / ADULTO / 7

  27 CONRAD ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   75.88               
89813 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO / CONTENDRO II 15516 / ADULTO / 7

  28 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA    8.00   78.69               
115649 / H / 14 / HOLSTEINER / TORDO / CASSINI I x FANTASIE I 3198 / ADULTO / 7

  29 ARZEL KERFONTAINE GASPAR DE LA BOIXIERE RUBIO    8.00   80.05               
117547 / C / 7 / SILLA FRANCÉS / BAYO / PARAMO K x HATHALIE DE KERGOZ 77453 / J. JINETE / 7

  30 WHITE CENTO CORNELIA BORDIER    8.00   80.93               
109670 / M / 13 / ZANG / GREY / CENTOLANO x J- ZIETA 240747 / ADULTO / 7

  31 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR    9.00   84.96               
108257 / C / 7 / DANÉS / CASTAÑO / ESCUDO I x MON CHERIE 46375 / ADULTO / 7

  32 BART CORNELIA BORDIER   13.00  100.06               
91429 / M / 11 / KWPN / OTHER / SYDNEY x VIOLA 240747 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 10/06/2016 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPTE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 10/06/2017 - 20:10 p. 2www.crosec.net

  33 GIORGIO 88 EMILIO PERALTA CAMPAÑA   15.00   92.61               
106956 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO / GRANNUSSON x VRAIMENT GENTILLE 15738 / ADULTO / 7

 RET NEO KVARNSVEDEN ALEXANDRA JULIA MUHR     RET     RET               
121250 / C / 9 / SUECO SANGRE CALIENTE / BAYO / CAMARO M x QUANTA NAMERA 46375 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 10/06/2016 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 10/06/2017 - 20:12 p. 1www.crosec.net

   1 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   57.59 600,00
106871 / H / 9 / K.W.P.N. / BAYO / LUPICOR x ORYSSA 16799 / ADULTO / 7

   2 OFFENDER MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   60.24 420,00
124136 / M / 9 / AES / BAY / RENKUM OFF-CENTRE x GOLDTRI 15163 / ADULTO / 7

   3 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE    0.00   60.42 260,00
92376 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CARTHINO Z x LANDFRIEZE 206266 / ADULTO / 7

   4 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   60.50 210,00
115684 / M / 8 / HANNOVERIANO / TORDO / MOUJIK DE SOHAN x MICKY VAN DE CASTERSHOEVE 1002 / ADULTO / 7

   5 CONDOR** BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   61.83 180,00
52352 / C / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / OVIDIUS x MOQA-LINDA 18574 / ADULTO / 7

   6 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   63.45 150,00
116856 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN / 1002 / ADULTO / 7

   7 TIZONA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   65.70 130,00
91477 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / PARADAS x -- 12422 / ADULTO / 7

   8 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   67.55 100,00
112941 / H / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO / STAKKATOL x DUBAI 1089 / ADULTO / 7

   9 VHAHINE DE BREMOY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   54.75 70,00
118941 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / NEGRO / 15163 / ADULTO / 7

  10 BALUMBA Z SONIA HUNGERBÜHLER .    4.00   64.70 60,00
92201 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN / BALOUGRAN Z x CENTINA Z 60221 / ADULTO / 7

  11 AIRFIELD RHONA TATTERSALL    4.00   68.00
119867 / H / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO / ALBATROS x GOLDLADY 12517 / J. JINETE / 7

  12 NERO D AVOLA CORNELIA BORDIER    5.00   86.89
105296 / M / 10 / HOLST / BAY / NEWTON x FABIENNE 240747 / ADULTO / 7

  13 ES ROLAND MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    8.00   59.06
120464 / C / 13 / WESTFALIANO / CASTAÑO / 15163 / ADULTO / 7

  14 B-YGOR VAN DE HEMEL JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    8.00   73.73
43788 / M / 16 / B.W.P. / ALAZÁN / V. LYS DE DARMEN x M. SANDI 38343 / ADULTO / 7

  15 DEPORTIVO CAS JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    8.00   77.94
104563 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO / LOCATO x CERNANDA Z 12422 / ADULTO / 7

  16 FREDDY COOL MIGUEL TORRES GARCÍA    9.00   84.12
117098 / C / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / FORSYTH x DAYLIGHT 1014 / ADULTO / 7

  17 BIZZY BOY CASTORA ORTIZ AGÜERA   12.00   80.68
20667 / M / 16 / BELGA / ALAZÁN / 15656 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 11/06/2016 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 11/06/2017 - 18:30 p. 1www.crosec.net

   1 FEE VAN HET CAUTERHOF CASSANDRE MALHERBE   65.00   50.54 300,00
122471 / H / 6 / BELGA / CASTAÑO / BAMAKO DE MUZE x CADANCE VAN HET CAUTERHOF 206266 / ADULTO / 7

   2 EBERLIN M MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA   65.00   50.87 200,00
124963 /  /  /  /  / 15163 / ADULTO / 7

   3 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE   65.00   53.22 150,00
92376 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CARTHINO Z x LANDFRIEZE 206266 / ADULTO / 7

   4 WHITE CENTO CORNELIA BORDIER   65.00   53.94 125,00
109670 / M / 13 / ZANG / GREY / CENTOLANO x J- ZIETA 240747 / ADULTO / 7

   5 STROMBOLI DE VIDAU JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA   65.00   54.82 100,00
88962 / M / 8 / CRUZADO / ALAZÁN / INDOCTRO x CARINA XXXVII CH 38343 / ADULTO / 7

   6 ZARDO CAROLINA CATANY CRESPO   65.00   56.01 90,00
105655 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO / INDOCTRO x -- 19072 / ADULTO / 7

   7 TOPAZE DU LANDAIS VERÓNICA AVENDAÑO LARRARTE   65.00   56.05 80,00
90708 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO / DIAMANT DE SEMILLY x DESTINEE DU LANDAIS 46454 / ADULTO / 7

   8 FLAMENCA RHONA TATTERSALL   65.00   56.78 70,00
115536 / H / 10 / OLDENBURG / ALAZÁN / 12517 / J. JINETE / 7

   9 VERT BOIS DE L'IF SOFÍA LOOJENGA   65.00   57.48 50,00
121461 / M / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO / 32803 / JUVENIL / 7

  10 CONRAD ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   60.76 40,00
89813 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO / CONTENDRO II 15516 / ADULTO / 7

  11 AIRFIELD RHONA TATTERSALL   65.00   61.37
119867 / H / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO / ALBATROS x GOLDLADY 12517 / J. JINETE / 7

  12 UP TO DATE SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ   65.00   62.94
120750 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO / ORAMÉ x GODINE 201186 / INFANTIL / 7

  13 DALLAS AGNETA CARLÉN   65.00   66.04
120405 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / MEMPHIS x TARA 229364 / ADULTO / 7

  14 LABERINTO DE WESTFALIA BEATRIZ ROBERT SAMPER   65.00   66.43
107543 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO / LORD SACRAMENTO x FRANCISCA 17636 / ADULTO / 7

  15 CHER H HENNA SIMOJOKI   65.00   68.35
117657 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO / VERON x SJOWPOP 216823 / ADULTO / 7

  16 QUENTIN MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA   65.00   68.71
125389 / M / 8 / HOLST / GREY / QUINTERO x FIRST LADY II 16705 / ADULTO / 7

  17 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR   65.00   69.65
108257 / C / 7 / DANÉS / CASTAÑO / ESCUDO I x MON CHERIE 46375 / ADULTO / 7

  18 DEPORTIVO CAS JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   64.00   72.93
104563 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO / LOCATO x CERNANDA Z 12422 / ADULTO / 7

  19 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA   63.00   56.73
115649 / H / 14 / HOLSTEINER / TORDO / CASSINI I x FANTASIE I 3198 / ADULTO / 7

  20 ARZEL KERFONTAINE GASPAR DE LA BOIXIERE RUBIO   63.00   66.49
117547 / C / 7 / SILLA FRANCÉS / BAYO / PARAMO K x HATHALIE DE KERGOZ 77453 / J. JINETE / 7

  21 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS   61.00   68.53
41823 / C / 13 / K.W.P.N. / ALAZÁN / TADMUS x IRONA 15584 / ADULTO / 7

  22 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST   61.00   76.19
108947 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SIJBRAND x RAINBOW G 197955 / ADULTO / 7

  23 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL   60.00   54.97
86428 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SILVERSTONE x ODULIA BELLA 144253 / JUVENIL / 7

  24 BIZZY BOY CASTORA ORTIZ AGÜERA   60.00   60.46
20667 / M / 16 / BELGA / ALAZÁN / 15656 / J. JINETE / 7

  25 LUGANA S SANDRA LANGE FRAILE   60.00   81.96
103757 / H / 11 / OLDENBURG / TORDO / LEVIATHAN x GENETTE 141609 / JUVENIL / 7

  26 FASHION PRINCE MIGUEL TORRES GARCÍA   59.00   60.56
122758 / C / 7 / HANNOVERIANO / ALAZÁN / FOR EDITION x LINA V 1014 / ADULTO / 7

  27 AIR ROSE Z SONIA HUNGERBÜHLER .   58.00   55.43
92202 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / AIR JORDAN x UROSES 60221 / ADULTO / 7

  28 QANT SAR DÑA ELENA DE BORBON GRECIA   58.00   60.44
80854 / C / 13 / SAN FRATELANO / ALAZÁN / IMPERIAL D&APOS;HERBIERS x LEREDIA 15883 / ADULTO / 7

  29 CEROSS Z VICTORIA SHANKS   58.00   61.52
116859 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN / TEMPLE CENARCOS Z x BORJA FERNANDEZ-TUBAU 40588 / ADULTO / 7

  30 CASALLI SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   58.00   62.98
106211 / M / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO / CARETINO x KIRA XVII 1089 / ADULTO / 7

  31 NICKY D'ARTEMIS LUIS ORTIZ AGUERA   58.00   63.50
80381 / H / 16 / INDT / CAST / 61095 / JUVENIL / 7

  32 ZANDOCAN C PILAR RICO MUÑOZ   58.00   64.82
105578 / M / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SOLITAIR x KARONE 994 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 11/06/2016 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 11/06/2017 - 18:30 p. 2www.crosec.net

  33 CLINTANO Z MIGUEL TORRES GARCÍA   57.00   67.18
125273 / M / 8 / ZANG / TORDO / 1014 / ADULTO / 7

  34 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DÍAZ   57.00   88.85
50703 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO / DESC x DESC 16834 / ADULTO / 7

  35 ANONYMOUS JEMINA KAROLIINA SENSIO   48.00   90.53
122597 / H / 12 / OLDENBURG / PARDO / ALBATROS x CLAUDINE 236256 / J. JINETE / 7

  36 NEO KVARNSVEDEN ALEXANDRA JULIA MUHR   47.00   92.85
121250 / C / 9 / SUECO SANGRE CALIENTE / BAYO / CAMARO M x QUANTA NAMERA 46375 / ADULTO / 7

  37 CALCO DE TRIVERA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN   44.00   62.60
117030 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / CALYPSO x WOTJOKY 226 / ADULTO / 7

  38 ALCEA ROSEA MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA   25.00   48.17
122039 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO / NUMERO UNO x ROZEMARI JN 15163 / ADULTO / 7

  39 GIORGIO 88 EMILIO PERALTA CAMPAÑA   23.00   72.50
106956 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO / GRANNUSSON x VRAIMENT GENTILLE 15738 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 11/06/2016 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 11/06/2017 - 18:30 p. 1www.crosec.net

   1 LORD LOUIS 11 GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   37.07               120,00
123898 / C / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO / LORD PEZI x FUNNY LUCIE 226 / ADULTO / 7

   2 BLING NADINE BREUER    0.00   40.39               100,00
107813 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO / UTOPIE x TJALLYDEE 16941 / ADULTO / 7

   3 BART CORNELIA BORDIER    0.00   40.54               85,00
91429 / M / 11 / KWPN / OTHER / SYDNEY x VIOLA 240747 / ADULTO / 7

   4 GK CAPONE SHAH HERING    1.00   43.20               75,00
121410 / C / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO / CASALL x WONNE VIII 196589 / JUVENIL / 7

   5 BERLINDA Z SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    4.00   39.58               65,00
92200 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / BERLIN x SIVORA 2382 / ADULTO / 7

   6 HEAVY-C SKYE OLIVIA KLEIN    4.00   41.77               50,00
87945 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO / WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG x M. NATASJA 204979 / INFANTIL / 7

   7 LA BELLE DE ROUET AGNETA CARLÉN    5.00   43.34               40,00
120406 / H / 8 / OLDENBURG / GRIS / LIVELLO x NAITI BLESS 229364 / ADULTO / 7

   8 VAFER DELLA MONICA JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    5.00   43.99               35,00
89972 / M / 13 / HOLSTEINER / ALAZÁN / ITALIA x HOLSTEINER 38343 / ADULTO / 7

   9 MAXIMO THIERRY BROSSARD    5.00   44.17               35,00
86179 / M / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO / CASIO x CHIDINA Z 17605 / ADULTO / 7

  10 FUNKY BUDDHA MIGUEL TORRES GARCÍA    6.00   49.20               35,00
120664 / C / 5 / HANNOVERIANO / ALAZÁN / FORSYTH x HAUPTSTUTBUCH DAYLIGHT 1014 / ADULTO / 7

  11 RERALDO SOFÍA LOOJENGA    8.00   38.76               
118273 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO / -- 32803 / JUVENIL / 7

  12 GUERRILLERO CAROLINA CATANY CRESPO    8.00   40.76               
91777 / M / 9 / CRUZADO / TORDO / 19072 / ADULTO / 7

  13 CAMPBELL MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    9.00   43.59               
125382 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CAST / CLARENCE C x ROMA 16705 / ADULTO / 7

  14 VERDINKA DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    9.00   45.86               
116347 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / VERDI x KATINKA H 15516 / ADULTO / 7

  15 GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH   11.00   51.68               
86032 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO / 140753 / J. JINETE / 7

  16 CARETINA SOFÍA LOOJENGA   19.00   42.31               
26490 / H / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO / DESC. x DESC. 32803 / JUVENIL / 7

 ELI CHICOREE SASKIA NORUM     ELI     ELI               
80694 / M / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / -- 140763 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 11/06/2016 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 11/06/2017 - 18:30 p. 1www.crosec.net

   1 LAURA VAN DE KAKEBEEK CORNELIA BORDIER    0.00   37.45               50,00
125234 / F / 6 / BWP / GREY / ZILVERSTAR T x HANLORE VAN DE KAKEBEEK 240747 / ADULTO / 7

   2 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    0.00   42.31               45,00
68935 / C / 14 / IRLANDÉS / ALAZÁN / 43073 / ADULTO / 7

   3 CONTHARGA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   42.78               40,00
116215 / H / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO / CONTHARGOS x DROSSELINE 1089 / ADULTO / 7

   4 CERLINO VON HOF CH CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    0.00   43.48               35,00
125253 / C / 13 / SWB / TORDO / 167901 / ALEVIN / 7

   5 GAINSBOURG DC SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   43.73               30,00
121243 / M / 11 / BWP / GRIS / 1089 / ADULTO / 7

   6 CARTANO B HENNA SIMOJOKI    0.00   46.63               25,00
120840 / C / 6 / OLDENBURG / TORDO / 216823 / ADULTO / 7

   7 KING RICHARD Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    2.00   53.21               20,00
109270 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / ROYAL VINCKENBURGH x Q. GRUPO PROM CRACK Z15516 / ADULTO / 7

   8 VASALLA CAS EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   37.36               20,00
55405 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO / 15738 / ADULTO / 7

   9 ANIBAL BT4 JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ    5.00   46.32               
125118 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO / MENEUSEKAL x JALAPA 91200 / ADULTO / 7

  10 HOPE JORGE JAVIER CAMPOS LÓPEZ    8.00   44.20               
120698 / H / 10 / B.W.P. / CASTAÑO / AMOROSO VAN DE HELLE x UNICA 151802 / ADULTO / 7

 ELI ELETTA NADINE BREUER     ELI     ELI               
106551 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CARTHINO Z x PALETTO 16941 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 11/06/2016 - Prueba/Comp.: 012C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 11/06/2017 - 18:29 p. 1www.crosec.net

   1 USUR CHANEL FOSTER    0.00   61.55
 / 85115TC /  / 4

   2 USUS DINA BEN KACEM    0.00   64.84
115239 / M / 16 / KWPN / CAST / - /  / 

   3 CARLOTTA CE MARIA DMITRIEVA    0.00   68.59
- / F / 14 / HOLST / Bay / CONTENDER x F-LILIANES - / INFANTIL / 

   4 CHANUKKA SAN PILAR RICO MUÑOZ    0.00   73.65
120493 / C / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO / CARETANO Z x CHALIMA SAN 994 / ADULTO / 7

   5 COSIMA 208 CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    0.00   74.01
113042 / H / 14 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / COMPETENT x ZACHA 167901 / ALEVIN / 7

   6 LIBERIA DANIEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ    0.00   74.60
110757 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / 15590 / ADULTO / 7

   7 VIKING OLIVER LANGE FRAILE    8.00   71.56
- /  /  /  /  / 221254TC /  / 1

   8 BIBABELOMA W LUIS ASTOLFI FLOREZ   16.00   83.87
124523 / H / 11 / KWPN / NEGRO / 16799 / ADULTO / 7

 ELI ARCOS DE SALINAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ     ELI     ELI
119903 / M / 5 / CDE / CAST / 91200 / ADULTO / 7

  FP ARCOS DE SALINAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ     ELI     ELI
119903 / M / 5 / CDE / CAST / 91200 / ADULTO / 7

  NP DIEGO OLIVIER DESEMBERG      NP      NP
- / M / 13 /  / GRE / 241592 / ADULTO / 

  NP I YSEULT DE BOIS ET BORSU OLIVIER DESEMBERG      NP      NP
- / F / 9 / BWP / GREY / 241592 / ADULTO / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 11/06/2016 - Prueba/Comp.: 011C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 11/06/2017 - 18:29 p. 1www.crosec.net

   1 FUNNY ELENA APPENDINO    0.00   45.24
 / 207336TC / ALEVIN / 

   2 LOUTIANO MARCOS ASTOLFI NUÑEZ    0.00   55.38
25640 / C / 20 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO / - /  / 

   3 DIBELUNGA VICTORIA FEDERICA DE MARICHALAR BORBON    0.00   55.84
89961 / H / 9 / CRUZ / CAST / 217159 / JUVENIL / 4+

   4 G'ETOILE ALISON BATCHELOR    0.00   57.09
 / 

   5 DANDY HM IRIS CIULLA    0.00   59.49
83265 / M / 11 / CDE / ALA / 92571 / ALEVIN / 6

   6 MOOI LARA ORTIZ AGUERA    4.00   49.80
 / - /  / 

   7 CHELSEA Z ANDREA CECHI MILIFANTI    4.00   61.74
92199 / H / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO / CHELLANO Z x CITTEMEE Z - /  / 

   8 BANDIT CONNIE ELISE NEPSTAD    4.00   66.37
 / 

  NP USUR CAROLINA CATANY CRESPO      NP      NP
 / 19072 / ADULTO / 7

  NP FLORESTINO RICHARD KENDRICK      NP      NP
44298 / M / 17 / WESTF / OTHER / FLORESTAN I x PALMA 142716 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 11/06/2016 - Prueba/Comp.: 009C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 11/06/2017 - 18:31 p. 1www.crosec.net

   1 MALIBU ELENA APPENDINO    0.00   42.49
- /  /  /  /  / 207336TC / ALEVIN / 

   2 MISTER SIMBAD JACOB POSNER    0.00   45.25
- /  /  /  /  / 214613TC / ALEVIN / 3

   3 G'ETOILE ALISON BATCHELOR    0.00   53.42
 / 

   4 SPIRIT RAJA AL ASSAD    0.00   59.25
92220 /  / 8 / INDT / PIO / - /  / 

   5 BELLA DONNA Z NATHALIE KATSCHER    4.00   61.13
116871 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO / BERLÍN x ROSAE



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 11/06/2016 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 11/06/2017 - 18:31 p. 1www.crosec.net

   1 OFFENDER MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   73.17    0.00   31.99 1 200,00
124136 / M / 9 / AES / BAY / RENKUM OFF-CENTRE x GOLDTRI 15163 / ADULTO / 7

   2 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   74.22    0.00   33.76 700,00
86133 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN / LORD SACRAMENTO x CHANNEL W 12422 / ADULTO / 7

   3 TIZONA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   76.90    4.00   34.27 500,00
91477 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO / PARADAS x -- 12422 / ADULTO / 7

   4 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   76.54    5.00   39.53 300,00
115684 / M / 8 / HANNOVERIANO / TORDO / MOUJIK DE SOHAN x MICKY VAN DE CASTERSHOEVE1002 / ADULTO / 7

   5 ANDORRE DU CHALET LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   73.59   11.00   45.08 250,00
116408 / C / 13 / SUIZO SANGRE CALIENTE / TORDO / ALEMANIA x -- 1002 / ADULTO / 7

   6 B-YGOR VAN DE HEMEL JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    0.00   73.39     ELI     ELI 200,00
43788 / M / 16 / B.W.P. / ALAZÁN / V. LYS DE DARMEN x M. SANDI 38343 / ADULTO / 7

   7 VHAHINE DE BREMOY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   68.75               175,00
118941 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / NEGRO / 15163 / ADULTO / 7

   8 BALUMBA Z SONIA HUNGERBÜHLER .    4.00   73.95               150,00
92201 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN / BALOUGRAN Z x CENTINA Z 60221 / ADULTO / 7

   9 DATINA NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO    4.00   74.86               125,00
118830 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / UKATO x RETINA H.H. 141109 / JUVENIL / 7

  10 CONDOR** BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    4.00   78.00               100,00
52352 / C / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / OVIDIUS x MOQA-LINDA 18574 / ADULTO / 7

  11 NERO D AVOLA CORNELIA BORDIER    4.00   78.75               
105296 / M / 10 / HOLST / BAY / NEWTON x FABIENNE 240747 / ADULTO / 7

  12 ES ROLAND MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    8.00   74.19               
120464 / C / 13 / WESTFALIANO / CASTAÑO / 15163 / ADULTO / 7

  13 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    8.00   76.02               
112941 / H / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO / STAKKATOL x DUBAI 1089 / ADULTO / 7

  14 STOLPEGAARDENS CHICOS GIRL BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    8.00   79.16               
122770 / H / 12 / OLDENBURG / BAYO / 18574 / ADULTO / 7

  15 JONH DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ   12.00   73.79               
108781 / C / 7 / CRUZADO / CASTAÑO / -- 16799 / ADULTO / 7

  16 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ   14.00   84.11               
106871 / H / 9 / K.W.P.N. / BAYO / LUPICOR x ORYSSA 16799 / ADULTO / 7

  17 FREDDY COOL MIGUEL TORRES GARCÍA   14.00  103.56               
117098 / C / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO / FORSYTH x DAYLIGHT 1014 / ADULTO / 7

  18 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   17.00  115.39               
116856 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN / 1002 / ADULTO / 7
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